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Göteborg Film Festival, 25 januari kl. 17.30, Folkteatern Göteborg 

En dold del av svensk historia visas i filmen "Regnbågens sång" om HBTQ 
och äldre  

 

Från Folkhälsokommitténs sekretariat 2014-01-21 07:00 

”En dold del av svensk historia.” Så beskriver regissör Nasrin Pakkho filmen 
”Regnbågens sång” där HBTQ-seniorer från olika delar av Sverige berättar om sina 
liv och upplevelser. Filmen är producerad i Västra Götaland. Den är finansierad av 
Västra Götalandsregionens folkhälsokommitté och premiärvisas den 25 januari 
under Göteborg International Film Festival (Program se sidan 83).  
  
Det är nu över 50 år sedan. Guje beskriver sin första förälskelse i en kvinna. Hur 
omvälvande och stark den än var vågade de inte ens inför varandra definiera sin 
relation som sexuell. Nils berättar om skolklassen som ropade "bögjävel" efter 
honom. Med filmen ”Regnbågens sång” vill Västra Götalandsregionens 
folkhälsokommitté tillsammans med Nasrin Pakkho Film, RFSL Göteborg, Tre 
stiftelser och RFSL medverka till att öka medvetenheten om hur det har varit att 
leva som HBTQ i Sverige under de senaste 70 åren och skapa opinion kring en 
osynliggjord grupp.  
  
- Filmen ligger i linje med Västra Götalandsregionens arbete för ökad social 
hållbarhet och minskade skillnader i hälsa i Västra Götaland. Bland HBTQ-
personer ökar förekomsten av psykisk ohälsa och behovet är därför stort av 
att synliggöra gruppen och att påbörja ett samtal kring bemötande av äldre 
HBTQ-personer, säger Jan Alexandersson (V), ordförande folkhälsokommittén. 
  
Förutom visningarna under filmfestivalen bjuder Västra Götalandsregionens 
folkhälsokommitté tillsammans med Nasrin Pakkho Film, RFSL Göteborg, Tre 
stiftelser och ABF den 7 februari, in en rad olika intressenter till biograf Draken i 
Göteborg för visning av "Regnbågens sång" och fortbildning kring HBTQ och 
äldre.  
  
"Regnbågens sång" knyter an till filmfestivalens invigningsfilm ”Någonting måste 
gå sönder”, som handlar om Sebastian som lämnat sin identitet som kille för att 
existera i ett utsatt genusgränsland. 
  
Om regissören 
NASRIN PAKKHO har arbetat som producent, skådespelare, dramapedagog, 
filmare, videolärare, manusförfattare och regissör. Många av hennes tidigare 
filmer handlar om åldrande, t ex Lärande i cirkel, Väskan, Traktorn, Alldeles 
hemma här, Glädje i vardagen, Ei wish, Görbra och nu Regnbågens sång.  

Media är välkomna att intervjua nedanstående personer på plats vid filmpremiären 
den 25 januari kl. 18.45-19.15 på Folkteatern Göteborg, Olof Palmes Plats (vid 
Järntorget) eller kontakta personerna direkt. Se kontaktuppgifter nedan:  

Medverkande i "Regnbågens sång": 
Nils Weijdegård (Göteborg), tel 031-820 666, mobil 0707-45 13 47, e-post: 
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tfn 0706-61 41 74  
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